中国腐蚀控制技术协会
(2025)中腐协字 0m号

关于筹建成立中国腐蚀控制技术协会

缓蚀剂专业委员会的通知

有关单位和个人 :

缓蚀剂是腐蚀科学与文明智慧共演的关键核心的首要内容,是减缓腐蚀熵增

的重要手段,广泛应用于能源、交通、冶金、化工、海洋工程、基础设施等重要

经济领域 ,对保障设备安全、延长设施寿命、节约资源、保护环境具有极其重要

的意义。为加快促进缓蚀剂本身技术、质量、品种的研发及其水平的提高和广泛

推广应用,完善标准体系,引 导行业健康、有序、高质量发展,经研究,决定筹

建成立
“
中国腐蚀控制技术协会缓蚀剂专业委员会

”
。 希望各有关单位积极参

与,并按附件要求填写
“
中国腐蚀控制技术协会缓蚀剂专业委员会委员申请表

”

(见附件 ), 提交至协会秘书处。

联系人:刘轩 ,18331651215(微信同号 )

电 话 : 010-64896续 15

地 址:北京市朝阳区小营路 9号 C座 509,邮政编码 :100101

信 箱:285916159@qq,cOm

附件:中 国腐蚀控制技术协会缓蚀剂专业委员会委员申请表

9月 1

熟 。窈蜡
喇

姓  名 性别 身份证号

民  族 政治面目
职务

职称

文化程度 专 业 外语水平

工作单位

单位地址

由阝  编 电话

传  真 E-nlail

家庭住址

由阝  刍扁 宅电/手机

推荐
`自荐姓任本届专

霎浍

人选职务

(请在以下选项框中□o

□主任 □副主任    □委员

工作简历

有何成果或

奖励

单位审查意见并盖章

年   月   日

协会审查意见

年   月   日

附件

中国腐蚀控制技术协会

缓蚀剂专业委员会委员申请表

注 : 1、 此表可以复印也可在协会网站下载 (采用 A4纸复印或打印),空格不够
可加页 ;

2、 提供所在单位的基本情况和成果及奖励说明。